



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

KS GLAS APS
GERTRUD RASKSVEJ 12, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juli 2023

Christian Berg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KS GLAS ApS Gertrud Rasksvej 12 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 70 82 62 Stiftet: 17. december 2013 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Christian Berg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår udviser et overskud på 166 t.kr. efter skat (2021: overskud på 588 t.kr.).

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.013.943	5.814.744
Personaleomkostninger.....	1	-4.155.257	-4.346.329
Af- og nedskrivninger.....		-578.245	-491.711
DRIFTSRESULTAT		280.441	976.704
Andre finansielle indtægter.....		68.379	73
Andre finansielle omkostninger.....		-119.920	-162.910
RESULTAT FØR SKAT		228.900	813.867
Skat af årets resultat.....	2	-62.604	-225.795
ÅRETS RESULTAT		166.296	588.072
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		166.296	588.072
I ALT		166.296	588.072

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	5.501
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	5.501
Grunde og bygninger.....		0	2.041.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.631.580	1.473.389
Forudbetalinger for materielle aktiver.....		0	263.764
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.631.580	3.779.119
ANLÆGSAKTIVER.....		2.631.580	3.784.620
Råvarer og hjælpematerialer.....		263.164	202.440
Varebeholdninger.....		263.164	202.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		478.287	830.057
Andre tilgodehavender.....		180.030	175.778
Periodeafgrænsningsposter.....		21.114	16.855
Tilgodehavender.....		679.431	1.022.690
Likvide beholdninger.....		305.352	4.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.247.947	1.229.849
AKTIVER.....		3.879.527	5.014.469

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		191.296	515.063
EGENKAPITAL.....		316.296	640.063
Hensættelse til udskudt skat.....		82.912	174.323
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		82.912	174.323
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.301.787
Gæld til pengeinstitutter.....		1.794.554	688.354
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.794.554	1.990.141
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	70.000
Gæld til pengeinstitutter.....		167.229	445.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		490.825	955.636
Selskabsskat.....		0	83.528
Anden gæld.....		1.027.711	655.273
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.685.765	2.209.942
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.480.319	4.200.083
PASSIVER.....		3.879.527	5.014.469
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	515.063	640.063
Afgang ved spaltning.....		-490.063	-490.063
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	25.000	150.000
Forslag til resultatdisponering.....		166.296	166.296
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	191.296	316.296

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	7		
Løn og gager.....	3.904.701	4.094.761		
Pensioner.....	161.392	190.857		
Andre omkostninger til social sikring.....	89.164	60.711		
	4.155.257	4.346.329		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.379	88.828		
Regulering af udskudt skat.....	57.225	136.967		
	62.604	225.795		
Immaterielle anlægsaktiver				3
		Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022.....		205.000		
Kostpris 31. december 2022.....		205.000		
Afskrivninger 1. januar 2022.....		199.499		
Årets afskrivninger.....		5.501		
Afskrivninger 31. december 2022.....		205.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0		
Materielle anlægsaktiver				4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle aktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.278.875	3.561.811	0	
Tilgang.....	0	1.730.935	0	
Afgang ved spaltning.....	-2.278.875	0	0	
Kostpris 31. december 2022.....	0	5.292.746	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	236.909	2.088.422	0	
Årets afskrivninger.....	0	572.744	0	
Af- og nedskrivninger, afgang ved spaltning.....	-236.909	0	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	0	2.661.166	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	0	2.631.580	0	
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	1.301.787
Gæld til pengeinstitutter.....	1.961.554	167.000	1.060.000	738.354
	1.961.554	167.000	1.060.000	2.040.141

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der stillet sikkerhed i andre anlæg nom. 576 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg udgør 312 t.kr.
